
 
 

KLAIPĖDOS  „VERSMĖS“ PROGIMNAZIJOS 
DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL KLAIPĖDOS „VERSMĖS“ PROGIMNAZIJOS DIREKTORIAUS 2017 M. LIEPOS 10 
D. ĮSAKYMO NR. V-58 „DĖL KLAIPĖDOS „VERSMĖS“ PROGIMNAZIJOS VIEŠŲJŲ 

PIRKIMŲ ORGANIZAVIMO IR VIDAUS KONTROLĖS TVARKOS APRAŠO 
PATVIRTINIMO IR VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ KOMIJSOS SUDARYMO“ PRIPAŽINIMO 

NETEKUSIU GALIOS IR VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ VYKDYMO 
 

2023 m. sausio 3 d. Nr. F10-1 
Klaipėda 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 9 straipsnio 2 dalies 1 ir 2 

punktais ir 91 straipsnio 1 dalimi: 
1. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos 

aprašą, patvirtintą Klaipėdos „Versmės“ progimnazijos direktoriaus 2017 m. liepos 10  d. įsakymu 
Nr. V-58 „Dėl Klaipėdos „Versmės“ progimnazijos viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės 
tvarkos aprašo patvirtinimo ir viešųjų pirkimų komisijos sudarymo“. 

2. N u s t a t a u, kad nuo 2023 m. sausio 2 d. Klaipėdos „Versmės“ progimnazijos viešieji 
pirkimai vykdomi pagal Klaipėdos miesto savivaldybei pavaldžių įstaigų centralizuotų ir 
decentralizuotų viešųjų pirkimų vykdymo tvarkos taisykles, patvirtintas Klaipėdos miesto 
savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. gruodžio 30 d. įsakymu Nr. AD2-3017 „Dėl 
Centralizuotų viešųjų pirkimų veiklos paslaugų sutarties formos ir Klaipėdos miesto savivaldybei 
pavaldžių įstaigų centralizuotų ir decentralizuotų viešųjų pirkimų vykdymo tvarkos taisyklių 
patvirtinimo“ ir jų pakeitimus (jei bus). 

3. S k i r i u Jolantą Dargienę, direktoriaus pavaduotoją ūkio ir bendriesiems klausimams, 
viešųjų pirkimų organizatore. 

 
 
 
 

Direktorė   Gražina Pocienė 
 
 
 

 


	KLAIPĖDOS  „VERSMĖS“ PROGIMNAZIJOS
	ĮSAKYMAS


